UBND THỊ XÃ KINH MÔN
BTC CUỘC THI SÁNG TÁC BIỂU

TRƯNG (LOGO) THỊ XÃ KINH MÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/TM-BTC Kinh Môn, ngày       tháng 02 năm 2023

THƯ MỜI
Tham gia cuộc thi sáng tác Biểu trưng (Logo) thị xã Kinh Môn

Kính gửi: ………………………………………………..
…………………………………………………….

Ngày 10/02/2023, Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn, tỉnh Hải Dương ban
hành Kế hoạch số 35/KH-BTC về việc tổ chức Cuộc thi “Sáng tác biểu trưng
(Logo) thị xã Kinh Môn” nhằm tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu những nét đặc
sắc của thị xã Kinh Môn, đẩy mạnh phát triển du lịch.

Để có nhiều tác phẩm dự thi đạt chất lượng, đa dạng, phong phú về nội
dung và hình thức thể hiện, Ban tổ chức cuộc thi trân trọng đề nghị và mời quý
cơ quan, đơn vị phối hợp trong công tác tuyên truyền và triển khai cuộc thi đến
các tổ chức, cá nhân tham gia cuộc thi.

Mọi thông tin chi tiết về Kế hoạch và Thể lệ cuộc thi sáng tác biểu trưng
thị xã Kinh Môn tải từ Cổng thông tin điện tử thị xã Kinh Môn:
http://kinhmon.haiduong.gov.vn/. Hoặc liên hệ trực tiếp với bà Nguyễn Thị Kha:
Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Phó trưởng ban Tổ chức cuộc thi. Điện
thoại: 0857.606.555; Email: nguyenthikhadpt@gmail.com.

Trân trọng cảm ơn!

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
Mạc Thị Huyền

http://kinhmon.haiduong.gov.vn/
mailto:nguyenthikhadpt@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:28:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Mạc Thị Huyền<Macthihuyen.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-14T14:43:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Kinh Môn<ubndthixa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!